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15. yılımızın ikinci sayısı (45. Sayı) ile karşınıza çıkmaktan dolayı çok 
mutluyuz. Bu aşamaya gelebilmemizde katkı veren herkese teşekkür ederiz. 
Bu yıl turizm alanında birçok sempozyum ve kongreler düzenlendi ve 
düzenleniyor. Bu bağlamda bazı kongrelerin dergimizden onay almadan 
Kongre Yayın Olanakları başlığı altında dergimizin ismini yazdıklarını 
gördük. Kongre Düzenleme Kurullarının, düzenleyecekleri kongrelerde 
yayın olanakları bağlamında dergimizin ismini bizlerden onay almaları 
gerektiğini hatırlatmak isteriz. Öte yandan dergimize çalışma gönderecek 
olan araştırmacılardan, yaptıkları aday çalışmalara ilişkin etik kurul onay 
belgesi talep ediyoruz. Dergimize çalışma gönderecek olan araştırmacıların, 
bu belgeyi çalışması ile birlikte göndermelerini rica ederiz.

Bu sayımızda hakem denetimli 14 makale bulunmaktadır. Hem nitel hem de 
nicel yöntemler kullanılarak, birincil ve ikincil verilerle hazırlanan bu 
makaleler incelendiğinde turizm alanında, turistlerin seyahat motivasyonları, 
konuk memnuniyeti, turist rehberlerin durumu, turistlik satın alma davranışı 
gibi konular üzerinde olduğu görülmektedir. Bununla birlikte, otel 
işletmelerinde çalışanların tükenmişlik durumu, algılan yenilikçilik düzeyi, 
yöneticilerin liderlik tarzları, yiyecek içecek işletmelerin çalışanların iş 
motivasyonu üzerinde çalışmaların yapıldığı da görülmektedir. Ayrıca otel 
işletmelerinde finansal sorunlar ve sosyal sorumluk faaliyetleri üzerinde 
finansal alanda yapılmış çalışmalara da yer verilmiştir. Son olarak turizmde 
akademik kadrolar ve destinasyon kalitesi üzerinde yapılan araştırmalara da 
bu sayımıza yer verdik. Çalışmalar turizmle alanında yapılmış önemli ve 
özgün değer taşıyan çalışmalardır. Bu sayımızda akademik görüş 
bölümünde 1 adet çalışma bulunmaktadır. 

Öte yandan, 27-29 Eylül 2018 tarihleri arasında Mersin Üniversitesi Turizm 
Fakültesi ev sahipliğinde 2. Uluslararası Turizmin Geleceği; İnovasyon, 
Girişimcilik ve Sürdürebilirlik Kongresi; 17-21 Ekim 2018 tarihleri arasında 
Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi ev sahipliğinde 19. Ulusal 
Turizm Kongresi ve 01-03 Kasım 2018 tarihlerinde Sakarya Üniversitesi 
Turizm Fakültesi ev sahipliğinde 1. Uluslararası Turizmde Yeni 
Jenerasyonlar ve Yeni Trendler Kongresi (INGANT-2018) 
gerçekleştirilecektir.

Dergimizin bu sayısına katkıda bulunan bütün yazarlara teşekkür ederim. Bir 
sonraki sayımızda buluşmak umuduyla sevgi ve saygılarımı sunarım. 
                                                                                           

Saygılarımla,
Dr. Muammer MESCİ

Hakem Denetimli Uluslararası Hakemli Dergi
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Seyahat ve Otel İşletmeciliği Dergisi (SOİD): Turizm sektöründe çalışan yönetici, akademisyen ve 
araştırmacılar arasında iletişimi ve işbirliğini sağlamayı ve artırmayı, turizm ve turizm işletmeciliği ile ilgili yeni 
düşüncelerin sunulduğu, karşılaşılan sorunların ve çözüm önerilerinin tartışıldığı bir platform oluşturmayı ve 
turizm sektöründe çalışan üst ve orta kademe yöneticileri genel yönetim ve turizm işletmeleri yönetimi alanındaki 
gelişmelerle ilgili bilgilendirmeyi amaçlamaktadır.

Belirtilen amaçlar doğrultusunda SOİD'in yayın ilkeleri aşağıda sıralanmıştır:
SOİD dört ayda bir olmak üzere yılda üç  kez yayımlanır, 
Yayın dili Türkçe - İngilizce'dir.,
Dergide bilimsel nitelikli makaleler yayımlanır ve ampirik (uygulamalı/deneysel) araştırmalara öncelik 

verilir. Ayrıca turizm sektörü temsilcilerinin görüşleri ve turizm sektörü ile ilgili inceleme dosyaları da yayımlanır,
Makalelerde yer alan görüşlerin sorumluluğu tamamen yazar(lar)a aittir,
Yayımlanmak üzere SOİD'e gönderilen çalışmalar daha önce hiçbir dergide yayımlanmamış olmalıdır,
SOİD'e gönderilen çalışmalar tamamen bilimsel etik kurallarına uyularak hazırlanmış olmalıdır,
Yayımlanan makalelere ilişkin tüm telif hakları dergiye aittir,
Yazarlara makaleleri için herhangi bir telif ücreti veya başka bir isim altında ödeme yapılmaz.  Dergiye 

çalışma gönderen yazarlar bu tür taleplerde bulunmamayı kabul etmiş sayılırlar.

















“SOİD’e gönderilen çalışmalar iThenticate programı kullanılarak intihale karşı incelenmektedir”.

SOİD açık erişim sistemi olan Ulakbim Dergipark üzerinde yayınlanmaktadır. Yayınlanan tüm sayılarına ve 

SOİD çevrimiçi sürümünde yayımlanan akademik içeriğin tersi belirtilmediği sürece Sidas Yayıncılık 

SOİD dergimize gönderilen aday makaleler için etik kurul kararı gerektiren çalışmalar için ayrı etik kurul 

SOID’ published three times a year, each four monuts.
SOID’  published in Turkish and English.

The responsibility of opinions expressed in the article entrirely belong to the aouthors.
The studies submitted to SOID for publications must not be published in any journal beforehand.
The studies submitted to SOID sould be prepared by entirely obeying the scientific ethics rules.
All coprights related to published articles belong to the journal.

Copyright fees or any other payments under another name are not paid to the authors for their articles.
The authors who submit studies to the journal are considered as agreed not to demand this kind of claims.

SOID is published in Ulakbim Dergipark which is the open access system. All published articles and issue 

Except where otherwise noted, academic content of this online version of the journal by SİDAS Publishing

In addition, the reviews of tourism sector representatives and reviews filed about tourism sector are published.

Scientific articles are publised and empirical (practial/experimental) researches are given priority in the journal.
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Japonya ve Güney Kore’den İstanbul’a Gelen Turistlerin Seyahat Motivasyonları ve Yeniden Ziyaret 
Etme Niyeti Üzerine Bir Araştırma
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Erdinç KARADENİZ, Levent KOŞAN    DOI: 10.24010/soid.453163                                                
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